

17/12/2020

F 1

ARTICLE: CHAMALLOW SUPERMIX

I 1

langues à faire figurer :

E 1

F / I / E / GB / D / NL

GB 1

CHAMALLOW SUPERMIX

D 1

06301A

NL 1

Informations nutritionnelles	pour 100 g	RI* par portion (25 g)
Valori nutrizionali	per 100 g	RI* per porzione (25 g)
Información nutricional	por 100 g	RI* por ración (25 g)
Nutritional values	per 100 g	RI* per portion (25 g)
Nährwerte	pro 100 g	RI* pro Portion (25 g)
Voedingswaarde	per 100 g	RI* per portie (25 g)
Valeur énergétique/Energia/Valor energético/Energy/Energie/Energie:	1414 kJ / 333 kcal	4 %
Matières grasses/Grassi/Grasas/Fat/Fett/Vetten:	<0,5 g	<1%
dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi/de las cuales saturadas/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/waarvan verzadigde vetzuren:	<0,1 g	<1%
Glucides/Carboidrati/Hidratos de carbono/Carbohydrates/Kolhenhydrate/Koolhydraten:	80 g	8 %
dont sucres/di cui zuccheri/de los cuales azúcares/of which sugars/davon Zucker/waarvan suikers:	68 g	19 %
Protéines/Proteine/Proteínas/Protein/Eiweiß/Eiwitten:	3,5 g	2 %
Sel/Sale/Sal/Salt/Salz/Zout:	0,02 g	<1%

*RI = Apports quotidiens de référence; Consumi di riferimento giornalieri; Ingesta de referencia diaria; Reference intake per day; Referenzmenge pro Tag; Referentie-inname per dag.

Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal); Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal); Ingesta de referencia de un adulto medio (8 400 kJ/2 000 kcal); Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal); Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/2 000 kcal); Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal).

Contient xy portions; La confezione contiene xy porzioni; Este envase contiene XY raciones; Package contains xy portions; Packung enthält xy Portionen; Verpakking bevat xy porties.

ARTICLE: CHAMALLOW SUPERMIX

allergènes à mettre en gras

CHAMALLOW SUPERMIX

06301A

CONFISERIE GUIMAUVE

Ingrédients: sirop de glucose; sucre; dextrose; eau; humectant: sorbitol; gélatine; arôme; colorants: curcumine, carmins, complexes cuivre-chlorophylles et cuivre- chlorophyllines.

(F) CONFISERIE GUIMAUVE / Ingrédients: sirop de glucose; sucre; dextrose; eau; humectant: sorbitol; gélatine; arôme; colorants: curcumine, carmins, complexes cuivre-chlorophylles et cuivre- chlorophyllines. Tenir à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Peut contenir des traces de **lait** et de **soja**.

(I) PRODOTTO DOLCIARIO MORBIDO / Ingredienti: sciroppo di glucosio; zucchero; destrosio; acqua; umidificante: sorbitolo; gelatina; aroma; coloranti: curcumina, vari tipi di carminio, complessi delle clorofille e delle clorofiline con rame. Conservare al riparo da fonti di calore e umidità. Può contenere tracce di **latte** e **soia**. Distribuito in Italia da: HARIBO Italia S.p.A. - Viale Sarca, 222 - 20126 Milano (MI).

(E) ESPUMAS DULCES / Ingredientes: jarabe de glucosa; azúcar; dextrosa; agua; humectante: sorbitol; gelatina; aroma; colorantes: curcumina, carmines, complejos cúpricos de las clorofilas y clorofilinas. Mantener en lugar fresco y seco. Puede contener trazas de **leche** y **soja**. Distribuido por: HARIBO ESPAÑA S.A.U. - 17844 Cornellà del Terri (Girona) España

(GB) MARSHMALLOW / Ingredients: glucose syrup; sugar; dextrose; water; humectant: sorbitol; gelatine; flavouring; colours: curcumin, carmines, copper complexes of chlorophylls and chlorophyllins. Store away from heat and humidity. May contain traces of **milk** and **soya**.

(D) SCHAUMZUCKER / Zutaten: Glukosesirup; Zucker; Dextrose; Wasser; Feuchthaltemittel: Sorbit; Gelatine; Aroma; Farbstoffe: Kurkumin, echtes Karmin, Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle und Chlorophylline. Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen. Kann Spuren von **Milch**, **Soja** enthalten.

(NL) SUIKERWERK / Ingrediënten: glucosestroop; suiker; dextrose; water; bevochtigingsmiddel: sorbitol; gelatine; aroma; kleurstoffen: curcumine, karmijn, kopercomplexen van chlorofylen en chlorofylinen. Tegen warmte en vocht beschermen. Kan sporen bevatten van **melk** en **soja**. Distribué par / Gedistribueerd door: HARIBO The Netherlands & Belgium B.V. - Postbus 3525 - 4800 DM BREDA